
Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 03  k zápisu za rok 2005-2006 
 

Strana  
 

22 

Příloha 03 - sezóna 2005/2006 
Fotbal 

Titulky: SYNOT TIP  Krajský p řebor, ro čník 2005/06 
 
1. kolo 
Zápas s tuctem zahozených gólových šancí. Trstěničtí zahodili doslova co se dalo. 

SPARTAK CHODOV - FC ROZVOJ TRST ĚNICE, 
výsledek 1 : 1, polo čas 1 : 0 

2. kolo 
Trstěnická obrovská herní převaha. Festival zahozených gólových šancí. 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE – BÚ NOVÉ SEDLO, 
výsledek 2 : 0, polo čas 1 : 0 

3. kolo 
V okresním derby vítězí Trstěnice. Zbytečně tvrdé utkání. Trstěničtí zužitkovali 
střelecky herní převahu až ve druhém poločase. 

FC CHEB -   FC ROZVOJ TRSTĚNICE, 
výsledek 2 : 4, polo čas 1 : 1 

4. kolo 
Toužim se probojovala na 1. místo. Střelecká nemohoucnost Trstěnic pokračuje. 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE – SK TOUŽIM, 
výsledek 0 : 2, polo čas 0 : 1 

5. kolo 
Trstěnický kanonýr Boček se ve Skalné blýskl čistým hattrickem. Trstěničtí se 
konečně prosadili a výborné utkání nadchlo 400 diváků. 

FK KEMA SKALNÁ -   FC ROZVOJ TRST ĚNICE, 
výsledek 1 : 6, (1 : 3) 

6. kolo 
Trstěničtí nacházejí svoji fotbalovou tvář. Trstěničtí potvrdili výrazné herní zlepšení 
z posledního kola. Trstěničtí mají novou střeleckou osobnost 

FC Rozvoj Trst ěnice – Lokomotiva Karlovy Vary 
výsledek 8 : 2, polo čas 3 : 1 

7. kolo 
Trstěnický střelec Boček nastřílel pět branek. Výrazné herní zlepšení Trstěnic. 
Trstěnická zkušenost přehrála soupeřovo nadšení a mládí. Šmejkal si vychytal 
v barvách Trstěnic první nulu. 

DDM Stará Role – FC Rozvoj Trst ěnice 
výsledek 0:6, polo čas 0:2 

8. kolo 
Trstěničtí si v osmém kole vybojovali pozici lídra tabulky krajského přeboru. Dva 
rozdílné poločasy v podání Trstěnic 

SK DOLNÍ RYCHNOV -   FC ROZVOJ TRSTĚNICE, 
výsledek 1 : 2, polo čas 0 : 1 

9. kolo 
Trstěničtí v devátém kole opět nadělovali. Domácí brankář Tesař si připsal na 
konto první vychytanou nulu v krajském přeboru. První hatrick v dresu Trstěnic 
zaznamenal Roháč  

FC ROZVOJ TRSTĚNICE – TJ OSS LOMNICE, 
výsledek 7 : 0, polo čas 0 : 0 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 03  k zápisu za rok 2005-2006 
 

Strana  
 

23 

10. kolo 
Trstěničtí splnili roli favorita. Povinné body Trstěnických. Trstěnické mužstvo  i 
nejlepší střelec soutěže drží primát. 

FC FRANTIŠKOVY LÁZN Ě  -  FC ROZVOJ TRSTĚNICE 
výsledek  1 : 3, polo čas 0 : 1 

11. kolo 
Trstěničtí zklamali věrné příznivce. Velmi špatná hra domácích.  

FC ROZVOJ TRSTĚNICE – FK OSTROV 
výsledek  1 : 3, ( 0 : 1 ) 

12. kolo 
Zasloužené vítězství hostí. Trstěničtí doplatili zraněním tří hráčů na přehnaně 
tvrdou hru domácích. 

JISKRA AŠ – FC ROZVOJ TRST ĚNICE, 
výsledek 2 : 6, polo čas 2 : 2 

13. kolo 
Trstěničtí si ve šlágru kola v derby s tradičním rivalem z Drmoulu opět připisují 
vítězství. Derby rozhodl trefou v devadesáté minutě po chybě brankáře hostí 
domácí kanonýr Boček. Obrovský tlak v prvním poločase a řada neproměněných 
gólových příležitostí málem připravila domácí o plný bodový zisk. 

FC Rozvoj Trst ěnice – Sokol Drmoul 
výsledek 2 : 1,  polo čas 1 : 0 

14. kolo 
Trstěničtí v Hazlově doslova fotbalově řádili. Dvě opory Trstěnic Boček se 
Šmejkalem se blýskly skvělým výkonem. 

FC Jiskra Hazlov – FC Rozvoj Trst ěnice 
výsledek 0 : 6,  polo čas 0 : 5 

15. kolo 
„Trstěničtí se na vítězství nadřeli. Trstěničtí zahodili na tucet gólových šancí. 
Trstěničtí přezimují na druhé pozici. 

FC Rozvoj TRST ĚNICE  -  FK Nová ROLE, 
výsledek 1 : 0, (0 : 0) 

 
 

Lední hokej 
 
Zpráva z ledního hokeje č.1 - 2005/06 – KP 1 
Farmáři z Trstěnic zahájili již 33-ti letou hokejovou sezónu.  Trstěničtí opět hrají 
dvě soutěže. Poprvé se sešli v úplně novém složení. 
HC MATTONI K. Vary :  HC FARMÁ ŘI Trst ěnice 9 : 2, t řetiny 2:0, 3:1, 4:1 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 2 - 2005/06 , KP-1. / 22.10. 
Farmáři si prohráli zápas svými chybami. Chebští využili tři přesilovky. Trstěničtí 
opět doplatili na chyby v obraně. 
HC FARMÁŘI Trst ěnice  :  HC Cheb 2001 -  výsledek 5:8, t řetiny 1:3, 2:2, 2:3 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 3 - 2005/06 , KP-1. / 30.10.05. 
Farmáři dováží bod ze Sokolova. 
HC PK Vřesová : HC FARMÁ ŘI Trst ěnice - výsledek  3:3 , t řetiny 2:2, 1:1, 0:0 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 03  k zápisu za rok 2005-2006 
 

Strana  
 

24 

Zpráva z ledního hokeje č. 4 - 2005/06 , KP-1. / 1.11.05. 
Farmáři v okresním derby vítězí. Farmáři získávají první body. Výborný výkon 
Farmářů. 
HC Farmáři Trst ěnice : HC Stadion Cheb -  výsledek  7:3 , t řetiny 2:0, 3:1, 2:2 
 
Zpráva z ledního hokeje 5.kolo - 2005/06 , KP-1. / 11.11.05. 
Farmáři vybojovali vítězství srdíčkem. Farmáři si nečekaně z Mariánských Lázní 
odváží body. Křivkův zápas, blýskl se hattrickem a strhnul ostatní k výbornému 
výkonu. 
HC Mar.Lázně : HC Farmá ři Trst ěnice -  výsledek  4:5, t řetiny 2:2, 2:2, 0:1 
 
Zpráva z ledního hokeje 6.kolo - 2005/06 , KP-1. / 18.11.05. 
Lídr soutěže uštědřil lekci Farmářům. Vysoká prohra Farmářů. 
HC Farmáři Trst ěnice : Mattoni K. Vary -  výsledek  2:16, t řetiny 1:5, 0:4, 1:7 
 
Zpráva z ledního hokeje 7.kolo - 2005/06 , KP-1. / 25.11.05. 
Farmáři si prohráli zápas svojí střeleckou nemohoucností. V hokeji se nedá vyhrát 
bez gólů, o tom se přesvědčili i Farmáři z Trstěnic.  
HC Cheb 2001  :  HC Farmá ři Trst ěnice    5 : 3 , t řetiny 1:0, 3:1, 1:2 
 
Zpráva z ledního hokeje 8.kolo - 2005/06 , KP-1. / 12.12.05. 
Farmáři se nesešli. Špatná hra Farmářů z Trstěnic. 
HC Stadion Cheb  :  HC Farmá ři Trst ěnice    5 : 4 , t řetiny 2:1, 2:1, 1:2 
 
Zpráva z ledního hokeje 9.kolo - 2005/06 , KP-1. / 16.12.05. 
Farmáři statečně bojovali. Hráči Trstěnic neudrželi nervy. Velká marodka u 
Farmářů. 
HC Farmáři Trst ěnice : HC Mar. Lázn ě    1 : 4 , třetiny 1:2, 0:0, 0:2 
 
Zpráva z ledního hokeje 10.kolo - 2005/06 , KP-1. / 28.12.05. 
Farmáři zakončili krajský přebor vítězstvím. Bezchybný výkon Farmářů přinesl 
body. Další střelecký hattrick Křivky. 
HC Farmáři Trst ěnice : PK V řesová Sokolov, výsledek 7:3, t řetiny 3:2, 3:0, 1:1 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 3 - 2005/06 , KP-2. / 29.10. 
Bláha vychytal první nulu v dresu Farmářů. Farmáři zahájili soutěž KP-2 
vítězstvím. Loňský vítěz zaslouženě vyhrál. Kořánův hattrick znamenal body pro 
Trstěnice. 
SPLH Hamrníky : HC FARMÁ ŘI Trst ěnice - výsledek 0 : 8, t řetiny 0:1, 0:4, 0:3 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 2 - 2005/06 , regionální přebor KP-2. / 17.11.05 
Farmáři převálcovali Přimdu. Trstěnický válec zase válcoval. Výborná hra Trstěnic 
znamenala debakl pro Přimdu. 
HC FARMÁŘI Trst ěnice  :  TATRAN P řimda   14 : 1, ( 5:0, 2:1, 7:0 ) 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 3 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 23.11.05 
Povinné vítězství Farmářů. Favorit z Trstěnic zaslouženě vyhrál. 
HC Sokol Planá  :  HC Farmá ři Trst ěnice   2:8, ( 1:1, 1:3, 0:4 ) 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 03  k zápisu za rok 2005-2006 
 

Strana  
 

25 

Zpráva z ledního hokeje č. 4 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 3.12.05 
Bezchybný výkon v obranné fázi Farmářů. Trstěničtí bojují o první místo ve 
skupině. Zodpovědná – zkušená hra Farmářů přinesla vítězství. 
HC RABID Tachov  :  HC Farmá ři Trst ěnice   4 : 11, ( 1:4, 2:4, 1:3 ) 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 5 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 14.12.05 
Farmáři v oslabení zdolali Pantery. Trstěničtí si v KP-2 udržují svoji 
neporazitelnost. Bláha u Farmářů si vychytal další nulu. 
HC Panteři Mar. Lázn ě  :  HC Farmá ři Trst ěnice   0 : 2, ( 0:1, 0:1, 0:0 ) 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 6 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 20.12.05 
Hra Trstěnic slavila úspěch. Farmáři pokračují ve vítězném tažení v soutěži KP-2. 
HC Toužim  :  HC Farmá ři Trst ěnice   výsledek   3:8, ( 0:2, 0:4, 3:2 ) 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 7 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 23.12.05 
Stráž si od Farmářů z Trstěnic odvezla vánoční nadílku. Paradoxem je, že se 
tentokrát Farmáři všichni sešli, když hrálo první mužstvo s posledním. Trstěničtí 
střelci se činili a rozstříleli Stráž. 
HC Farmáři Trst ěnice   :   HC Sokol Stráž,  výsledek   18 : 1, ( 7: 0, 5:1, 6:0 ) 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 8 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 30.12.05 
Farmáři poráží rezervu Tachova. Trstěničtí si udržují vedoucí pozici v soutěži. 
Legenda Trstěnic kapitán Jalčák střílí v zápase hattrick.  
HC Farmáři Trst ěnice   :   HC Tachov    výsledek   6:3, t řetiny 5:2, 1:1, 0:0 
 
Zpráva z ledního hokeje č. 9 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 6.1.2006 
Farmáři pokračují ve vítězném tažení. V soutěži ještě neokusili hořkost porážky. O 
zápase rozhodla větší zkušenost Farmářů.  
HC Farmáři Trst ěnice   :   HC Motor Záchlumí     14 : 5, (2:0, 6:3,  6:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.10 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 13.1.2006 
Vicmandi si vystřílel hattrick. Výborný a spolehlivý výkon Farmářů.   
Tatran P řimda  :  HC Farmá ři Trst ěnice   1:11, (1:3, 0:4, 0:4) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.11 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 21.1.2006 
Farmáři vysoko přehráli RABID a upevnili si tak vedoucí pozici v soutěži KP-2. 
HC Farmáři Trst ěnice  :  HC RABID Tachov   13 : 1, (3:1, 3:0, 7:0) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.12 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 27.1.2006 
Farmáři z Trstěnic doslova vydřeli body. Trstěničtí v soutěži prozatím bez porážky. 
V sousedském, derby se tvrdě bojovalo o body. 
HC Farmáři Trst ěnice : HC SPLH Hamrníky, výsledek 3:1, t řetiny 1:1, 1:0, 1:0 
 
Zpráva z ledního hokeje č.13 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 4.2.2006 
Trstěničtí obránci dali signál k dalšímu vítězství. Ukázněná hra Farmářů přinesla 
další body. Úvod třetin pro střelce Trstěnic.  
HC Tachov  :  Farmá ři Trst ěnice  výsledek 3 : 7, t řetiny  0:1, 1:4, 2:2 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 03  k zápisu za rok 2005-2006 
 

Strana  
 

26 

Zpráva z ledního hokeje č.14 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 9.2.2006 
Trápení lídra soutěže. Farmáři rozhodli zápas až ve druhé polovině. 
Nezodpovědný přístup některých hráčů u mužstva Farmářů. 
HC Motor Záchlumí  :  Farmá ři Trst ěnice, výsledek 3 : 9, t řetiny  1:0, 0:4, 2:5 
 
Zpráva z ledního hokeje č.15 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 14.2.2006 
Farmáři jdou za svým cílem. Farmáře drží výborný výkon brankáře Bláhy. Závěr 
patřil opět Farmářům z Trstěnic. Farmáři vyjeli na led v nových dresech od 
sponzorů.  
HC Farmáři Trst ěnice : HC Pante ři M. Lázně, výsledek 7:1, t řetiny 2:0, 1:1, 4:0 
 
Zpráva z ledního hokeje č.16 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 18.2.2006 
Trstěničtí rozhodli zápas až v drtivém závěru 3. třetiny. Lovasův střelecký hattrick. 
Probuzení střelce  útočníka Lovase. 
HC Farmáři Trst ěnice :  HC Planá  -  výsledek  14 : 4, t řetiny  3:2, 2:2, 9:0 
 
Zpráva z ledního hokeje č.17 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 19.2.2006 
Farmáři již odehráli v letošní sezóně 30 zápasů. U Farmářů řádili ostrostřelci 
Barták s Křivkou. Převaha Trstěnic přinesla vítězství a body, ale přišli o dva hráče. 
HC Sokol Stráž : HC Farmá ři Trst ěnice, výsledek  2 : 12, (t řetiny 1:1, 0:7, 1:4)  
 
Zpráva z ledního hokeje č.18 - 2005/06 , Regionální přebor KP-2. / 1.3.2006 
Farmáři v základní skupině bez jediné porážky. Všech 18 zápasů Farmáři vyhráli 
s 36 body a s fantastickým skórem 176:36. Farmáři do play-off z prvního místa 
z 10-ti účastníků.  
HC Farmáři Trst ěnice  :  HC Toužim,  výsledek  11 : 1, (t řetiny 3:0, 7:1, 1:0 )  
 
Zpráva z ledního hokeje č.19 - 2005/06 , nástavba KP-2 Play-off / 8.3.2006 
Farmáři rozhodli až v závěru zápasu. Slibný náskok Farmářů do odvety. Sýkorovi 
se střelecky dařilo. 
HC Planá  :  HC Farmá ři Trst ěnice ,  výsledek  5 : 10, (t řetiny 0:2, 4:3, 1:5)  
 
Zpráva z ledního hokeje č. 20. - 2005/06 , nadstavba KP-2 play-off / 11.3.2006 
Farmáři postoupili mezi poslední čtyři celky. Trstěničtí hráči kráčí za svým cílem.  
HC Farmáři Trst ěnice :  HC Planá   10 : 1,  (t řetiny 2:0, 3:1, 5:0)  
 
Zpráva z ledního hokeje č.20.-21.2005/06, nástavba KP-2 Play-off / 16.-17.3.2006 
SEMIFINÁLE FLAY - OFF 
Farmáři z Trst ěnic neobhájili lo ňský titul . Farmáři prohráli postup do finále na 
skóre. Suverénní vítěz, bez jediné porážky v základní skupině nepostoupil do 
finále. Zeman: „Mrzí mě, že jsme se do finále nedostali. Velké drama, chybělo 
nám jen trochu toho štěstí.“ Ten kdo zápas viděl, nevěřil, co Trstěničtí 
v nepřetržitém tlaku neproměnili. 
HC Farmáři Trst ěnice  :  HC Pante ři M.L. ,  výsledek  5 : 3, (1:0, 3:2, 1:1)  
 
Zpráva z ledního hokeje č.22.05/06 , nástavba KP-2 Play-off / 23.3.2006 
O 3.místo v play-off. 
Farmáři obsadili v soutěži 3.místo. V letošní 34. hokejové sezóně odehráli Farmáři 
již 40 zápasů. K zápasu odjeli Farmáři jen s osmi hráči. 
HC Tachov : HC Farmá ři Trst ěnice,  výsledek  1:5, (0:1, 0:4, 1:0)  


